16/9/22, 15:56 Correo: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

Memorial Aporta Liquidacion de Crédito Demandado: MARILUZ VELASCO SANTACRUZ CC. 1.114.877.438 Demandante:
BANCO POPULAR S.A. Nit. 860.007.738 — 9 Radicacion: 76 00 14 00 30 32 2018 01109 00

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ <colombiarebolledo@gmail.com>
Mié 14/09/2022 11:09

Para: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

9709-22091671

Buenos dias
Adjunto remito memorial con asunto de la referencia.

Gracias por su colaboracion.

Cordialmente,

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ
Abogada

Cel. 320 767 98 36
colombiarebolledo@gmail.com

Este comunicado se entiende por recibido de acuerdo a la politica de uso de medios electronicos para el envio de mensajes de datos a traves de canales digitales.

LEY 2213 DEL 13 DE JUNIO DE 2022

POR MEDIO DE LA CUAL SE ESTABLECE LA VIGENCIA PERMANENTE DEL DECRETO LEGISLATIVO 806 DE 2020 Y SE ADOPTAN MEDIDAS PARA IMPLEMENTAR LAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACGION Y LAS COMUNICACIONES EN
LAS ACTUACIONES JUDICIALES, AGILIZAR LOS PROCESOS JUDICIALES Y FLEXIBILIZAR LA ATENCION A LOS USUARIOS DEL SERVICIO DE JUSTICIA Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADINWIXN2RILTA1ZjMtINGNiZS05ZjhiLWRmMmNDQ10WMyMjFhMgAQACJ33TQQHvBMod28J80dIzw%3D 7


mailto:colombiarebolledo@gmail.com

SENOR
JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
VALLE

Asunto: Aporta Liquidacion de Crédito

Demandado: MARILUZ VELASCO SANTACRUZ CC. 1.114.877.438
Demandante: BANCO POPULAR S.A. Nit. 860.007.738 - 9
Radicacién: 76 00 14 00 30 322018 01109 00

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ, abogada titulada, con TP No. 24395 Del C.S
de la J, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en representacion del
Banco Popular S.A., respetuosamente comparezco dado respuesta a lo requerido en
el Auto interlocutorio No. 1082 del 27 de abril de 2022 en donde se Ordena Seguir
Adelante La Ejecucion y adicional requiere practicar la liquidacién de crédito conforme
al Art. 446 del C.G.P.

Por lo anterior, adjunto se envia liquidacion de créedito actualizada.

Finalmente, amablemente se solicita al despacho enviar la relacion de los titulos
judiciales en el proceso referenciado y pendientes por pagar.

Quedo atenta, sefior Juez a atender sus decisiones.

Atentamente,

COLOMBIA REBOLLEDO ARBELAEZ

CC. 31.268.674 de Cali

Celular. 320 767 98 36

Correo Electronico colombiarebolledo@gmail.com




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  VELASCO SANTACRUZ MARILU: Capital demandado $ 22,645,892 Producto
Cédula 1114877438 Interes corriente S 211,550 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacion 56903 ****00400 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

OTROS GASTOS
MORA

TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL ABONOS DESPUES DE GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-feb-18 | 28-feb-18 31.52% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 391,075 | $ 391,075 | $ -1$ -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 519,843 | $ 910,917 | $ -1 -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-abr-18 | 30-abr-18 30.72% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 498,804 | $ 1,409,721 | $ -1 -1 -1 -3 $ $
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 514,547 | $ 1,924,268 | $ -1 -1 -1 -3 $ $
1 1-jun-18 30-jun-18 3042% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 494,524 | $ 2,418,792 | $ -1 -1 -1 -3 $ $
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 505,466 | $ 2,924,257 | $ -1 -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-ago-18 | 31-ago-18 2991% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 503,467 | $ 3,427,724 | $ -1 -1 -1$ -1$ $ $
1 1-sep-18 | 30-sep-18 29.72% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 484,428 | $ 3,912,152 | $ -1$ -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 496,565 | $ 4,408,717 | $ -1$ -1 -1$ -1$ $ $
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 477,523 | $ 4,886,239 | $ -1 -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 491,428 | $ 5,377,668 | $ -1$ -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 486,054 | $ 5,863,722 | $ -1 -1 -1$ -1$ $ $
1 1-feb-19 | 28-feb-19 29.55% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 449,920 | $ 6,313,641 | $ -1$ -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-mar-19 [ 31-mar-19 29.06% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 490,757 | $ 6,804,399 | $ -1 -1 8 -1$ -1$ $ $
1 1-abr-19 [ 30-abr-19 28.98% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 473,844 | $ 7,278,243 | $ -1 -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 490,086 | $ 7,768,329 | $ -1$ -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 473,410 | $ 8,241,739 | $ -1 -1'S -1 -1$ $ $
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 488,743 | $ 8,730,482 | $ -1 s -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 489,638 | $ 9,220,121 | $ -1 s -1 -1$ -1$ $ $
1 1-sep-19 | 30-sep-19 28.98% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 473,844 | $ 9,693,964 | $ -1 s -1$ -1 -1$ $ $
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 484,708 | $ 10,178,672 | $ -1 s -1 -1$ -1$ $ $
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 467,551 [ $ 10,646,223 | $ -1 s -1 -1 -1$ $ $
1 1-dic-19 31-dic-19 2837% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 480,439 [ $ 11,126,663 | $ -1 s -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 477,288 | $ 11,603,951 | $ -1 s -1 -1$ -1$ $ $
1 1-feb-20 | 29-feb-20 28.59% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 452,596 | $ 12,056,547 | $ -1 s -1$ -1 -1$ $ $
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 481,339 [ $ 12,537,886 | $ -1s -1 -1$ -1$ $ $
1 1-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 460,147 | $ 12,998,033 | $ -1 s -1 -1 -1$ $ $
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 464,178 | $ 13,462,211 | $ -1 s -1$ -1$ -1$ $ $
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 447,667 | $ 13,909,878 | $ -1 s -1 -1$ -1$ $ $
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 462,590 | $ 14,372,467 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 466,445 | $ 14,838,912 | $ -1s -1 -1$ -1$ $ $
1 1-sep-20 | 30-sep-20 27.53% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 452,713 [ $ 15,291,625 | $ -1s -1 -1$ -1$ $ $
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 461,908 | $ 15,753,533 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 441,506 | $ 16,195,040 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 447,549 [ $ 16,642,589 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-ene-21 [ 31-ene-21 2598% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 444,344 | $ 17,086,933 | $ -1s -1 -1$ -1$ $ $
1 1-feb-21 28-feb-21 2631% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 405,890 | $ 17,492,823 | $ -1s -1 -1$ -1$ $ $
1 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 446,405 | $ 17,939,228 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-abr-21 30-abr-21 2597% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 429,877 | $ 18,369,106 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 442,051 [ $ 18,811,157 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 427,569 | $ 19,238,726 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 441,133 [ $ 19,679,859 | $ -1s -1$ -1 -1$ $ $
1 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 442,510 [ $ 20,122,369 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 22,645,892 | $ 211,550 [ $ 427,125 | $ 20,549,494 | $ -1s -1$ -1S -1 S S $
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 438,836 [ $ 20,988,330 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 428,901 [ $ 21,417,232 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 447,549 [ $ 21,864,781 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 452,119 [ $ 22,316,900 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 421,509 [ $ 22,738,410 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 470,518 [ $ 23,208,928 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 467,986 | $ 23,676,914 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 498,348 [ $ 24,175,262 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 497,093 [ $ 24,672,355 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
1 1-jul-22 25-jul-22 31.92% | $ 22,645,892 | $ 211,550 | $ 429,854 [ $ 25,102,209 | $ -1s -1 -1 -1$ $ $
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $0

CAPITAL INSOLUTO $ 22,645,892

TOTAL INTERES CORRIENTE $211,550

INTERES MORA CAP.VENCIDO $0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 25,102,209

SALDO TOTAL $ 47,959,651




